
 _________________________________  

UCHWAŁA Nr 6/2014 
GMINNEJ KOMISJI WYBORCZEJ  

W GOŚCIERADOWIE 

z dnia 21 października 2014 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach organów jednostek 

samorządu terytorialnego zarządzonych na 16 listopada 2014 r. 

Na podstawie art. 182 § 1 ust. 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011  r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2011 r. Nr 21, poz. 112) Gminna Komisja Wyborcza w Gościeradowie uchwala, co 

następuje: 

§ 1 

Powołuje się obwodowe komisje wyborcze w wyborach organów jednostek samorządu 

terytorialnego zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r. w składach określonych  

w załączniku do uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 Przewodnicząca 

Gminnej Komisji Wyborczej 
 

Ewa Maziarczyk 



  

  

 Załącznik do uchwały Nr 6/2014 
Gminnej Komisji Wyborczej w Gościeradowie 
z dnia 21 października 2014 r. 

Składy obwodowych komisji wyborczych w gm. Gościeradów 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1w Gościeradowie 

 

1. Ewa Iwan – zam. Gościeradów Ukazowy 

2. Irena Jaworek – zam. Gościeradów Plebański 

3. Ilona Klimek – zam. Aleksandrów, 

4. Katarzyna Puzio – zam. Gościeradów Osiedle POM 

5. Agnieszka Bącal – zam. Gościeradów, Os. „Zachód” 

6. Krystyna Likos – zam. Gościeradów Plebański 

7. Ilona Mazurek – zam. Księżomierz Gościeradowska, 

8. Emila Łata – zam. Liśnik Duży 

9. Anna Drwal – zam. Gościeradów Os. „Zachód”, 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2 w Księżomierzy 

 

1. Małgorzata Kulig – zam. Gościeradów Os. „Zachód” 

2. Ewa Brania – zam. Księżomierz Kolonia 

3. Justyna Malinowska-Jocek – zam. Liśnik Duży, 

4. Łukasz Magdziak – zam. Księżomierz Gościeradowska, 

5. Martyna Lebioda – zam. Gościeradów Folwark, 

6. Ewa Gwizdal – zam. Księżomierz Dzierzkowska, 

7. Mariola Wilczewska – zam. Gościeradów Os. Zachód 

8. Romuald Wożniak – zam. Księżomierz Gościeradowska 

9. Anna Łuba - zam. Księżomierz Kolonia 



  

  

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3 w Liśniku Dużym 

1. Aneta Stasiak – zam. Księżomierz Kolonia, 

2. Monika Kędra-Ziółkowska – zam. Szczecyn, 

3. Jan Klimek – zam. Aleksandrów, 

4. Tomasz Pęzioł – zam. Gościeradów Ukazowy 

5. Zofia Dobrzańska – zam. Szczecyn, 

6. Iwona Czulińska – zam. Gościeradów Os. POM 

7. Żaneta Krasoń – zam. Wólka Gościeradowska 

8. Małgorzata Gołąb – zam. Liśnik Duży, 

9. Katarzyna Zapalska – zam. Liśnik Duży 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 4 Mniszku 

1. Paweł Mikita – zam. Księżomierz Gościeradowska 

2. Julita Boroń – zam. Mniszek, 

3. Wojciech Mulier – zam. Aleksandrów, 

4. Paweł Retmańczyk – zam. Księżomierz Kościelna 

5. Bożena Tyzo – zam. Gościeradów Ukazowy, 

6. Zofia Mazur – zam. Salomin 

7. Krzysztof Toporowski – zam. Gościeradów Folwark 

8. Agnieszka Babiracka – zam. Gościeradów Ukazowy, 

9. Anna Kawa – zam. Gościeradów Plebański 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 5 w Szczecynie  

1. Łukasz Czech -  zam. Szczecyn 

2. Agnieszka Kilianek – zam. Salomin 

3. Barbara Gil – zam. Szczecyn, 

4. Alicja Kuśmierz – zam. Szczecyn, 

5. Magdalena Ufniarz – zam. Szczecyn 

6. Michał Filipczak – zam. Gościeradów Ukazowy 

7. Hubert Nosek – zam. Księżomierz Dzierzkowska 

8. Renata Wójcik – zam. Wólka Gościeradowska 

9. Janusz Wójcicki – zam. Szczecyn, 



  

  

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 6 w Salominie 

1. Gabriela Olech – zam. Gościeradów Ukazowy, 

2. Irena Michalska – zam. Gościeradów Os. POM 

3. Agnieszka Drozd – zam. Księżomierz Kościelna, 

4. Edward Wieleba – za. Gościeradów Os. Zachód, 

5. Dorota Kilianek – zam. Salomin, 

6. Wiesław Skorupa – zam. Mniszek, 

7. Tadeusz Filipczak – zam. Gościeradów Ukazowy, 

8. Ewa Jemielniak – zam. Gościeradów Ukazowy,  

9. Jarosław Gawrysiak – zam. Salomin, 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 7 w Wólce Gościeradowskiej 

1. Urszula Wójcik – zam. Gościeradów Ukazowy, 

2. Krzysztof Olender – zam. Liśnik Duży Kolonia, 

3. Agnieszka Kamieniarz – zam. Gościeradów Folwark, 

4. Magda Balwicka – zam. Gościeradów Os. POM 

5. Joanna Wójcik – zam. Wólka Gościeradowska, 

6. Ilona Tomczyk-Filipczak – zam Gościeradów Folwark 

7. Barbara Żaba – zam. Gościeradów Os POM 

8. Monika Szaja – zam. Gościeradów Ukazowy, 

9. Jolanta Daniel – zam. Marynopole, 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 8w Suchodołach 

1. Anna Gawron – zam. Gościeradów Ukazowy,  

2. Barbara Kremlaś – zam. Księżomierz Kościelna, 

3. Katarzyna Czernel – zam. Suchodoły 

4. Zdzisław Machaj – zam. Gościeradów Os „Zachód” 

5. Monika Chmura – zam. Gościeradów Folwark, 

6. Karolina Grot – zam. Liśnik Duży,  

7. Halina Polnicka – zam. Gościeradów Os „Zachód” 

8. Paulina Robak – zam. Liśnik Duży, 

9. Henryka Machulak – zam. Suchodoły 
 


